DM Vasterbotten 25/50 m pistol 2025

Grovpistol - Sportpistol - Standardpistol - Fripistol

Arrangoér: Jury:

Umea Pistolskytteklubb Asa Edvinsson C-lic
Tavlingsledare: Lars Edvinsson C-lic
Lars Edvinsson Valter Vestin

Sven Berglund

Resultatlistan upprattad av Asa Edvinsson 2025-09-01
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Resultat
DM Vasterbotten 25/50 m pistol 2025

DM Fripistol
DM
Namn Forening Klass Serl Ser2  Ser3
Thomas Backlund Umea Pistolskytteklubb Sen 2 87 82 90
Asa Edvinsson Umea Pistolskytteklubb Sen 2 88 81 87
Borje Lundin Vannds Pistolskytteklubb Vet 65 81 82 86
Lars Edvinsson Umea Pistolskytteklubb Sen 2 80 77 80
Sven Berglund Nysatra Pistolklubb Vet 70 68 82 82
Valter Vestin Dorotea Pistolskytteklubb Vet 55 55 82 75
Markus Lundback Umea Pistolskytteklubb Sen 1 63 65 61
Klass Sen 1
Namn Férening Klass Serl Ser2 Ser3
Markus Lundback Umea Pistolskytteklubb Sen 1 63 65 61
Klass Sen 2 & Sen 3
Namn Férening Klass Serl Ser2 Ser3
Thomas Backlund Umea Pistolskytteklubb Sen 2 87 82 90
Asa Edvinsson Umea Pistolskytteklubb Sen 2 88 81 87
Lars Edvinsson Umea Pistolskytteklubb Sen 2 80 77 80
Klass Veteraner
Namn Férening Klass Serl Ser2 Ser3
Borje Lundin Vannds Pistolskytteklubb Vet 65 81 82 86
Sven Berglund Nysatra Pistolklubb Vet 70 68 82 82

Valter Vestin Dorotea Pistolskytteklubb Vet 55 55 82 75

Ser 4
89
83
88
95
76
66
73

Ser 4
73

Ser 4
89
83
95

Ser 4
88
76
66

Ser 5
79
82
81
87
77
77
73

Ser 5
73

Ser 5
79
82
87

Ser 5
81
77
77

Ser 6
85
85
85
83
82
66
54

Ser 6
54

Ser 6
85
85
83

Ser 6
85
82
66

Tot
512
506
503
502
467
421
389

Tot
389

Tot
512
506
502

Tot
503
467
421

= O Rk A b 0 b~ X

0 b~ X

o » b~ X



Plac

u b~ W N

Plac

DM

Namn

Borje Lundin
Asa Edvinsson
Lars Edvinsson
Sven Berglund
Valter Vestin

Klass D3

Namn
Asa Edvinsson

Klass H3

Namn
Lars Edvinsson

Klass Veteraner

Namn

Borje Lundin
Sven Berglund
Valter Vestin

Resultat

DM Vasterbotten 25/50 m pistol 2025

DM Sportpistol

Foérening

Vannas Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Nysatra Pistolklubb
Dorotea Pistolskytteklubb

Férening
Umea Pistolskytteklubb

Férening
Umea Pistolskytteklubb

Férening

Véannas Pistolskytteklubb
Nyséatra Pistolklubb
Dorotea Pistolskytteklubb
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Vet 65
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H3
Vet 70
Vet 55
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Ser6 Dels:a
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87 267
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84 255

Ser6 Dels:a
87 267

Ser6 Dels:a
80 261

Ser6 Dels:a
94 281
89 272
84 255

Tot
560
551
544
548
515

Tot
551

Tot
544

Tot
560
548
515

13

13

w 00 W X



Plac

vk W N

Plac

DM

Namn

Borje Lundin
Lars Edvinsson
Asa Edvinsson
Sven Berglund
Valter Vestin

Klass Sen 3
Namn

Lars Edvinsson
Asa Edvinsson

Klass Veteraner
Namn

Borje Lundin

Sven Berglund

Valter Vestin

Resultat

DM Vésterbotten 25/50 m pistol 2025

DM Grovpistol

Férening

Véannas Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Nyséatra Pistolklubb
Dorotea Pistolskytteklubb

Férening
Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb

Férening
Véannas Pistolskytteklubb

Nyséatra Pistolklubb
Dorotea Pistolskytteklubb

Klass
Vet 65
Sen 3
Sen 3
Vet 70
Vet 55
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Sen 3
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Vet 55
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Ser6 Dels:a
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89 269
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DM

Namn

Asa Edvinsson
Borje Lundin
Lars Edvinsson
Valter Vestin
Sven Berglund
Markus Nordin

Klass D3
Namn
Asa Edvinsson

Klass H1
Namn
Markus Nordin

Klass H2
Namn
Lars Edvinsson

Klass Veteraner
Namn

Borje Lundin

Valter Vestin

Sven Berglund

Resultat

DM Vasterbotten 25/50 m pistol 2025

DM Standardpistol

Férening Klass
Umea Pistolskytteklubb D3
Umea Skytteforening Vet 65
Umea3 Pistolskytteklubb H?2
Dorotea Pistolskytteklubb Vet 55
Nysétra Pistolklubb Vet 70
Umea Pistolskytteklubb H1
Forening Klass
Umea Pistolskytteklubb D3
Forening Klass
Umea Pistolskytteklubb H1
Forening Klass
Umea Pistolskytteklubb H2
Forening Klass
Umea Skytteforening Vet 65
Dorotea Pistolskytteklubb Vet 55
Nyséatra Pistolklubb Vet 70
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